www.amunes.es.gov.br

222
DOM/ES - Edição Nº2.018

Vitória, segunda-feira, 16 de Maio de 2022

Decreto 137/2016 e, em conformidade com o art.
231, II, do Código de Processo Civil, bem como o
artigo 97, III do Código Tributário Municipal (Lei
n.º 1.629/2002), NOTIFICA o contribuinte descrito
neste edital, que se encontra em lugar incerto e
não sabido, para ciência da Decisão Administrativa
proferida em sede de 1ª instância.

Caso queira apresentar seu recurso voluntário, tendo
prazo de 20 (vinte) dias, a contar da publicação do
edital, através de petição dirigida à J.I.F.

CONTRIBUINTE PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO

ECO101 CONCESSIONARIA DE
RODOVIAS S/A

5825/2021 APENSO
5862/2021

Viana-ES, 13 de maio de 2022.

ANTONIO CARLOS RIBEIRO JUNIOR
Presidente da Junta de Impugnação Fiscal
Portaria nº 231/2021

Protocolo 850274

Portaria

PORTARIA Nº 0324/2022

HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULA DE CANDIDATO NO CURSO DE FORMAÇÃO, CAPACITAÇÃO FÍSICA E
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - 6ª ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO REFERENTE AO EDITAL 002/2018 - GUARDA
MUNICIPAL DE VIANA-ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA, Estado do Espírito Santo, no exercício de suas atribuições legais previstas
no artigo 61, II, “d”, da Lei Orgânica do Município de Viana e, em cumprimento à Decisão Judicial exarada nos
autos do Processo Judicial nº 5000683-31.2022.8.08.0050,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar sub judice o resultado do Anexo IV do Edital de Resultado nº 001, de 21 de março de 2022,
publicado	no	Diário	Oficial	 dos	Municípios	 do	 Espírito	 Santo	 na	 data	 de	 22	de	março	 de	 2022,	 relativo	 à
solicitação de matrícula do candidato ERIKE MENEGUELLI RAMOS no Curso de Formação, Capacitação Física e
Avaliação Psicológica, conforme Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Homologar sub judice a matrícula do candidato ERIKE MENEGUELLI RAMOS no Curso de Formação,
Capacitação Física e Avaliação Psicológica - 6ª Etapa do Concurso Público: Edital 002/2018 - Guarda Municipal,
nos	termos	do	Edital	nº	001/2022,	de	10	de	março	de	2022,	publicado	no	Diário	Oficial	dos	Municípios	do
Espírito Santo na data de 14 de março de 2022, que refere-se à convocação para a realização do Curso de
Formação, Capacitação Física e Avaliação Psicológica.

Art. 3º Convocar o candidato ERIKE MENEGUELLI RAMOS para participar do Curso de Formação, Capacitação
Física e Avaliação Psicológica - 6ª Etapa do Concurso Público, constante do item 6.1.6 do Edital de Concurso
Público PMV nº 002/2018, devendo se apresentar no Centro de Operações de Vila Velha - COVV, situado à Rod.
Darly Santos, S/N, Trevo de Novo México, Vila Velha - ES, às 07 horas do dia 18 de maio de 2022.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Viana/ES, 13 de maio de 2022.

WANDERSON BORGHARDT BUENO
Prefeito Municipal de Viana

ANEXO ÚNICO
A que se refere o art. 1º da Portaria nº 0324/2022 -
Resultado da solicitação de matrícula no Curso de Formação, Capacitação Física e Avaliação Psicológica
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 002/2018 - GUARDA MUNICIPAL

Candidato - Ampla Concorrência

INSCRICÃO CANDIDATO PORTUGUÊS C O N H E C .
BÁSICOS

CONHEC.
ESPECÍFICOS

N O T A
FINAL

DATA
NASC.

RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE
MATRÍCULA

170005070 E R I K E
M E N E G U E L L I
RAMOS

12,50 20,00 75,00 107,50 03/05/1975 Deferida*

*Candidato matriculado sub Judice.
Protocolo 850291

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 13 de Maio de 2022 às 21:39:05 Código de Autenticação: f70153d2